МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МИНЗДРАВ РБ)

ПРИКАЗ

13.01.2012 г.

         № 33-Д
г. Уфа

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю:

отменить приказы Министерства здравоохранения Республики Башкортостан:

от 17 февраля 2006 г.  № 100-Д «О лекарственных средствах, ввозимых на территорию Республики Башкортостан»;

от 18 декабря 2008 г. № 2119-Д «О создании Центра мониторинга безопасности лекарственных средств в Республике Башкортостан»;

          от 19 января 2011 г. № 100-Д.

И.о. министра

                          А.А. Бакиров